
UCHWAŁA NR 54/207/12 
ZARZĄD POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego               
w Niećkowie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich niezbędnych działań, dotyczących 
projektu p.t. „Postaw na zawód, modernizacja bazy dydaktycznej w Zespole Szkół                
w Niećkowie” realizowanego w ramach Priorytetu IX, Działania 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013. 
 

Na podstawie art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym,  
w związku z podjęciem działań zmierzających do złożenia wniosku w ramach konkursu Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 9.2, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie 
pełnomocnictwa do podpisywania dokumentacji projektu p.t. „Postaw na zawód, 
modernizacja bazy dydaktycznej w Zespole Szkół w Niećkowie” realizowanego w ramach 
Priorytetu IX, Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  
oraz do: 
a) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 
b) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu,  
c) zawarcia umów wymaganych procesem wdrożenia projektu, 
d) wdrażania projektu zgodnie z zawartymi umowami, 
e) rozliczenia końcowego projektu.  
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie do 
bieżącego informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu realizacji prac.  
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w 
Niećkowie 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego:                                              

 
Członkowie Zarządu:               Przewodniczący Zarządu: 
                                     
Alicja Rutkowska.....................................   Jarosław Augustowski:............................... 
 
Hanna Kulesza.......................................... 
 
Waldemar Remfeld.................................... 
 
Dariusz Latarowski..................................... 
 



 


